ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __._______2024                                                                                                                     №
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района
от 03.12.2014 № 334 «Об установлении тарифов
на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением Ханты-Мансийского района»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ханты-Мансийского района, решением Думы Ханты-Мансийского района от 26 сентября 2013 года № 287 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Ханты-Мансийского района, выполнение работ»:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 03.12.2014 № 334 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением Ханты-Мансийского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«Тарифы
 на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением
Ханты-Мансийского района «Редакция газеты «Наш район»
сверх установленного муниципального задания

	№№
п/п
	Наименование услуги
	Единицы
Измерения
	Тариф с НДС (рублей)

	1.
	Услуги по предпечатной подготовке и публикации информационных материалов заказчика
	руб. за 1 кв.см.
	25,30

	2.
	Услуги по предпечатной подготовке и публикации информационных материалов (официальных документов) сельских поселений Ханты-Мансийского района
	руб. за 1 кв.см.
	7,60

	3.
	Услуги по подготовке и  публикации информационных материалов (официальных документов) сельских поселений Ханты-Мансийского района в сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский»
	за 1 знак
(без пробелов)
	0,60

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района по .

Глава Ханты-Мансийского района 				К.Р. Минулин

[bookmark: _GoBack]